
Glosy 10.2.2023

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 10 Únor 2023 06:59 - 

Už víme, že vládou prezentovaný fakt, že jsme "ve válce" je pouze metaforickým vyjádřením.
Člověk by čekal, že vláda tedy bude mít dikci na obranu, obranný průmysl a další aktivity, které
by vedly ke zvýšení obranyschopnosti ČR. Ale dělá věci přesně naopak.

Příklad za všechny - snaha zlikvidovat vojenské letiště Líně. Je to v ČR letiště s pátým
největším provozem, vybavené a funkční. Cíl je změnit jej na průmyslovou zónu. Připomínám,
že taková změna obnáší desítky miliard na likvidaci letiště, dráhy, spousta železa do sběru,
materiálu... Triangl - bývalé nejmodernější letiště Žatec. Mladá - Milovice - tam probíhala
likvidace nedávno, ale zůstala dráha. 

Poznáme je podle ovoce. Této vládě nejde o obranyschopnost, je to pouze další rozkrádání
státu. Jste li zastánce nákupu F-35, položte si otázku, k čemu nákup bude, když hodlají pro tato
letadla upravit jedinou základnu v ČR. Jeden cíl a stovky miliard v háji...

V rámci proxykonfliktu USA vs. Rusko přituhuje. Už se otevřeně píše o tom, že cíle pro
rakety&nbsp; a útoky potvrzují a dodávají Američané
. Přemýšlím, jaké to bude mít z dlouhodobého pohledu dopady. Jedním příjemcem této
informace je Rusko, ale druhou skupinou jsou všechny státy světa, kde se USA snaží více či
méně skrytě uplatňovat svůj vliv. Takže si to přeberte. Or Ruska nyní nečekám přímou
vojenskou odpověď - bez ohledu na zničené NordStreamy a přímou účast v konfliktu. Čekám
spíše erodování amerického vlivu a dolaru a vytváření nových světových center na půdorysu
BRICS.

{jcomments on}

  

 1 / 1

https://www.novinky.cz/clanek/valka-na-ukrajine-americka-armada-poskytuje-ukrajine-souradnice-pro-raketove-utoky-40422558
https://www.novinky.cz/clanek/valka-na-ukrajine-americka-armada-poskytuje-ukrajine-souradnice-pro-raketove-utoky-40422558

